
  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

1 
 

Specifikace zboží 
na veřejnou zakázku 

„Náhradní díly pro techniku na podvozku T-815-7“ 

1. Seznam náhradních dílů (dále jen „ND“) 

Poř. 
č.  

Popis ND MJ1 Požadovaný 
počet MJ 

Identifikační údaje 

KČM2  NSN3  TPS5  TPP6  SOJ7 
Označení výkresové 

dokumentace 
(pro SOJ) 

1 VÍKO KOLOVÉ REDUKCE NÁPR kus 12 0082223083505 2520160072969 1      

2 GUFERO DG 15X26X6P 01 kus 16 0082283036002 5330123644128 1      

3 GUFERO DG15X26X6P K01 kus 16 0082283036103 5330123629083 1      

4 KOMPRESOR WABCO kus 8 0082631051213 4310160074471 1   
x 

Technický výkres – 
Kompresor WABCO – 
úprava, 442080369524 

5 HŘÍDEL KLOUBOVÝ ÚPLNÝ kus 8 0082633040105 2520991559735 1   

x 

Technické podmínky – 
Kloubové hřídele GKN 

704078, 704101, 
TW01417 

6 VÍČKO KRYCÍ SKŘÍNĚ SATEL kus 16 0082633075107 2520160074508 1      

7 BUBEN BRZDOVÝ PŘEDNÍ kus 16 0082633082602 2530160074498 1   
x 

Technický výkres – 
Buben brzdový, 

T000709 
8 KOLO KORUNOVÉ kus 8 0082633183400 3020160075995 1      

9 BUBEN BRZDOVÝ ZADNÍ kus 16 0082633282606 2530160074497 1   
x 

Technický výkres – 
Buben brzdový, 

T000776 
10 PÁKA OVLÁDACÍ REGUL. PÉRO kus 8 0082633341200 2530160074509 1      

11 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU M kus 28 0082635170714 2940123316969 1      

12 VENTIL ELEKTROMAGNET24V kus 8 0082636320101 2530123778815 1      



  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

2 
 

13 VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ 25,4 kus 12 0082637370703 2520160074475 1      

14 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ LEVÉ kus 8 0082637880303 254016AB61005 0 1    

15 VLOŽKA ČIST. OLEJE O 12.1 kus 28 0082691151009 2940160072242 1      

16 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU kus 28 0083409462002 2940121621452 1      

17 SADA OPRAVÁRENSKÁ PERROT kus 24 0085013088005 2530123431917 1      

18 VÁLEC BRZDOVÝ PRUŽ.22/24 kus 12 0085013260805 2530123952669 1   
x 

Technické podmínky – 
Brzdový válec 22/24 

HF, TW00456 

19 SPOUŠTĚČ MOTORU 24V7,8KW kus 12 0085101430130 2920160074496 1   
x 

Technický výkres – 
Startér IM641/T úplný, 

442079160014 
20 SNÍMAČ OTÁČEK INDUKTIVNÍ kus 5 0085101510108 2815160072982 1      

21 VLOŽKA FILTRAČNÍ SERVOŘÍ kus 28 0085114135503 2590160074159 1      

22 ČERPADLO OLEJE MOTORU 4S kus 8 0085121080227 2815160074495 1   
x 

Technický výkres – 
Čerpadlo olejové 4 st. 
úplné, 442070200584 

23 PODLOŽKA NARÁŽECÍHO HRDL kus 24 0085123070802 2540160072212 1      

24 SKŘÍŇ SATEL. Z. KOLOVÉ RED kus 8 0085123071728 2520160074494 1   
x 

Technický výkres – 
Skříň satelitu zadní 

úplná, T007217 

25 SKŘÍŇ SATEL. P. KOLOVÉ RED kus 8 0085123071906 2520160074507 1   
x 

Technický výkres – 
Skříň satelitu přední 

úplná, T003602 
26 KOLO REDUKCE CENTR.PŘEDN kus 8 0085123072404 3020160072255 1      

27 HRDLO NARÁŽECÍ DOHUŠŤOVÁ kus 8 0085123072909 2540160072214 1      

28 POUZDRO STAHOVACÍ kus 8 0085123074400 3120160074510 1      

29 VEDENÍ DOHUŠŤOVÁNÍ ÚPLNÉ kus 8 0085123074804 4720160076126 1      

30 UNÁŠEČ HRDLA DOHUŠŤOVÁNÍ kus 8 0085123075302 2520160072215 1      

31 HRDLO DOHUŠŤOVÁNÍ kus 16 0085123075403 2590160072216 1      

32 VÍKO NÁBOJE ZAD. KOLA kus 8 0085123270402 2530160074493 1      



  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

3 
 

33 KROUŽEK ROZPĚRNÝ NÁBOJE kus 12 0085123270907 3120160074492 1      

34 VÍKO SKŘÍNĚ SATELITU ZAD kus 12 0085123274404 2520160074491 1      

35 PŘÍPOJKA CENT.HUŠ.PŘEDNÍ kus 12 0085123361009 473016AB61306 0 1    

36 PŘÍPOJKA CENTR.HUŠ.ZADNÍ kus 12 0085123361054 473016AB61302 0 1    

37 SNÍMAČ OTÁČEK ABS PŘEDNÍ kus 8 0085126370109 2530123615227 1      

38 PRUŽINA VLNOVCOV.BEZ VÍK kus 12 0085133210209 2510160074476 1      

39 OVLADAČ SEMI-AUTOMAT.ŘAZ kus 8 0085136288007 2520160074490 1      

40 SNÍMAČ SEMI-AUTOMAT.ŘAZE kus 8 0085136288401 292016AB61221 0 1    

41 VÁLEC BRZDOVÝ MEMBR.22" kus 12 0085973244303 2530123783065 1      

42 ČERPADLO ZUBOVÉ SERVOŘÍZ kus 8 0085974053902 253016AB55978 0 
1 x 

Technické podmínky – 
Čerpadlo LUK LF73, 

TW02343 
43 ZRCÁTKO ZPĚT. VNĚJŠÍ PRAV kus 8 0085977150105 2540123831922 1      

44 ZRCÁTKO ZPĚT. VNĚJŠÍ LEVÉ kus 8 0085977150206 2540123831925 1      

45 GUFERO GP 70X85X8 HNBR kus 24 0112505109918 533016AB61128 0 1    

46 GUFERO G 140X170X15 HNBR kus 16 0112505109925 533016AB61124 0 1    

47 GUFERO GP140X170X15 HNBR kus 16 0112505109932 533016AB61096 0 1    

48 O-KROUŽEK 285X3 FKM75 kus 24 0112505109949 533116AB61068 0 1    

49 O-KROUŽEK 137X5 SIL070 kus 28 0112505109956 533116AB61063 0 1    

50 HRDLO PŘÍMÉ TW00348 kus 8 0154730009043 473016AB61214 0 1    

51 L-SPOJKA TW00367 kus 12 0154730009050 473016AB61235 0 1    

52 HRDLO PŘÍMÉ TW00356 kus 12 0154730009067 473016AB61238 0 1    

53 HRDLO PŘÍMÉ TW00351 kus 12 0154730009074 473016AB61240 0 1    

54 HRDLO PŘÍMÉTW00353 kus 28 0154730009081 473016AB61242 0 1    

55 VLOŽKA FILTRU WABACO kus 36 0159300004079 4440123428607 1      

56 LOŽISKO RNU212 TP119 kus 12 0201317803005 3110160072305 1      

57 LOŽISKO JEHL.NK70/25 kus 12 0209903100860 311016AB60990 0 1    

58 PODLOŽKA 2051013434 kus 16 0209905322017 5310160075950 1      



  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

4 
 

59 MATICE 644960 kus 16 0209905322024 5310160075150 1      

60 O-KROUŽEK 120X5 NBR60 kus 10 0247132013331 5331160069217 1      

61 GUFERO GP73,5X110X13 kus 12 0299510733133 5330160010835 1      

62 GUFERO G73,5X110X10 kus 12 0299540733101 5330160013495 1      

63 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ BLÍZKOPOH kus 8 0082637880404 2540124017266 1      

64 LOŽISKO KUŽ.32024A (AX) kus 12 0299632024003 3110121821632 1      

65 LOŽISKO KUŽ.48290-48220 kus 16 0209903100846 3110009983172 1      

66 LOŽISKO KUŽ.32028X kus 16 0209903100839 3110121487495 1      

67 LOŽISKO JEHL.RNA6902 kus 8 0209903100853 3110123487237 1      

68 VENTIL. REGULACE TW02911 kus 8 0154820002668 4820123182421 1      
1MJ - měrná jednotka; 2KČM - Katalogizační číslo majetku; 3NSN - Nato Stock Number; 5TPS - třída položky stávající;  6TPP - třída položky požadovaná;  
7SOJ - Státní ověřování jakosti.



  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

5 
 

2. Podrobný popis požadovaného zboží 

Předmětem této veřejné zakázky jsou nové originální náhradní díly (dále také jen „ND“) 
pro techniku na podvozku T-815-7 uvedené v seznamu položek. 

Originálními náhradními díly se přitom rozumí pouze takové ND, které mají stejnou kvalitu 
jako komponenty použité pro montáž motorového vozidla, a které jsou vyrobeny podle specifikací 
a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů 
pro dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou ND, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako 
tyto komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že předmětem veřejné zakázky jsou 
také ND, které se považují za originální ND, pokud výrobce potvrdí (je schopen vydat osvědčení), 
že takové ND odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného motorového 
vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla. Shora 
uvedené kupující opírá o tzv. blokovou výjimku, Nařízení komise (EU) 461/2010 ze dne 27. 
května 2010 o použití čl. 101 odstavec 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie 
vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel (dále jen „bloková 
výjimka 461/201“). Bloková výjimka 461/2010 stanoví definici originálních náhradních dílů a dílů 
odpovídající kvality, resp. je tato definice obsažena v čl. 26 Směrnice 2007/46/ES (o schvalování 
typů vozidel a přívěsů) a zmíněna v čl. 19 Pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla. 
Definice originálních náhradních dílů zahrnuje ND vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro 
výrobce vozidel (včetně ND vyráběných na stejné výrobní lince), dále pak také ND vyráběné podle 
specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla. Nad to objednatel podotýká, že platí presumpce 
originálního náhradního dílu, když výrobce potvrdí, že byl vyroben podle specifikace a výrobních 
standardů výrobce vozidel. Pokud jde o tzv. díly odpovídající kvality (díly srovnatelné kvality, 
díly kvalitativně rovnocenné) podle blokové výjimky 461/2010, tak těmito se rozumí ND vyráběné 
výrobcem dílů, který je kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality dílů 
použitých při montáži nových motorových vozidel. Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než 
shora uvedené ND, a to ani tehdy, jsou-li určené k použití na trhu jako způsobilé ND. Takové ND 
nebude objednatel akceptovat, v případě jejich dodání (montáže na vozidlo) se jedná o rozpor se 
smlouvou a dodavatel bude povinen na vlastní náklady demontovat takový díl a na vlastní náklady 
namontovat ND odpovídající ustanovení smlouvy. Dodavatel na sebe přebírá odpovědnost za 
případné škody vzniklé dodáním ND, které neodpovídají výše uvedeným specifikacím. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o konkrétní ND mající přidělené referenční číslo (RN) 
podle katalogu výrobce techniky, požadujeme konkrétní technické řešení. ND nejsou 
zaměnitelné. 

 
Požadavek na konzervaci, dobu a podmínky skladování 

Zboží s omezenou životností a zboží se zvýšenými nároky na skladování musí dodavatel 
specifikovat již při podání nabídek, a to přiložením jejich soupisu a popisu již v nabídce. 
 
Další podmínky: 

Součástí dodání budou doklady, jež jsou nutné k přejímce a užívání zboží. U určených 
technických zařízení (podle Vyhlášky č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická 
zařízení používaná s vojenskou výstrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských 
objektech a provádění zkoušek určených technických zařízení) je požadována výchozí revizní 
zpráva se zásobou min. 90% doby do uplynutí platnosti, a to v českém jazyce. Materiál 
s omezenou životností zadavatel požaduje dodat se zásobou min. 90% předepsané doby.  
 



  Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 201110713 
 

6 
 

Jednotlivé náhradní díly, případně jednotlivá minimální balení, požaduje zadavatel dodat 
v originálním balení výrobce náhradních dílů včetně zachování jeho značení. Tyto lze, v případě 
rozdílu, doplnit značením dle katalogu výrobce techniky T-815-7. 

Zadavatel požaduje dodat zboží nové, vyrobené maximálně 2 roky před rokem dodávky (rok 
dodávky-2), pryžové díly vyrobené maximálně 1 rok před rokem dodávky (rok dodávky-1), 
nepoužívané, nerenovované a funkční. 

 
 

 
 
 

Anto
nín 
Bosák

Digitálně 
podepsal 
Antonín Bosák 
Datum: 
2020.10.07 
13:31:15 
+02'00'


		2020-10-08T10:19:09+0000
	Not specified




